
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

N° 
111 
143 
109 
15 
24 
16 
99 
10 
7 

11 
6 
1 

13 
8 

92 
4 
2 
3 
5 

49 
9 

12 
155 

Equip 
EKR KARTING BARATAR
KART MALE DRIVERS E
KF & KM DRIVERS PRO 
NM RACING TEAM - 
DEBRA KARTING TEAM 
NM JUNIOR TEAM - 
R-RACINGTEAM - 
CREATIA RACING TEAM
CRAKSRACING TEAM - 
CREATIA ENDURANCE T
EQUIP OPEN - 
MM SPORTS RACING W
ERT-ENDURANCE RACIN
NASSAU RACING - 
KARTING FUN CVKS 4T
MONSTER KART TEAM 
MM SPORTS RACING BL
TARRACO KARTING TEA
ASPID I - 
ERT- SC PROTO KARTIN
KF & KM DRIVERS ROO
AFB MOTORSPORT - 
POLLERIA PAULA HENA

Pilots 
Andres Pérez / Edgar Fernández / Kike Gálvez / Ro
German Cabrera / Jorge Neira / Ander Urquiza / A
German Cabrera / Sandra Gómez / Alysson Fontai
Nil Montserrat / Xavier Lloveras / Belen Garcia / D
Antonio Jimenez / Albert Rodas / Sergi Garcia / Aa
Alejandro Javier Albanesi / Ignacio Cervera / Eric A
Jose Manuel Ramos / Juan Jose Portell / Sixto Jos
Xavier Puigdelliura / David Solà / Jonathan Crespo
Francisco Moraguez / Ricard Suaña / Ivan Penalva
David Orejuela / Sandra Gómez / Pablo García San
Ivan Noguera / Jan Salvans / Jacint Clopès / Aleix
Raul Cañada / Marc Jubany / Kevin Jubany / Sergi
Marc Vilà / Marc Rodriguez / Aleix Amatller / Miki 
Eros Jose De la Cruz / Marc Rosiñol / Elba Martine
Juan José Cebrián / Álvaro Segura / Jesus Molina 
Jordi Calmet / Jordi San / Ivan Lopez / Agustin Nie
Daniel Guerra / Gerard Casavella / Raimon Auge /
Héctor López / Cristian Álvarez / Héctor Miracle / 
Sergio Carando / Marcel Liebreghts / Eder Barro / 
Mario Martínez / Laura Camps / Oscar González / 
Jordi Plantada / Albert Josep / Juan Manuel Valle /
Eduard Aznárez / Ignasi Quinto / Aitor Gomez / M
David Fernández / David Fernández / Juan Sánche

Voltes 
1175 
1158 
1156 
1155 
1154 
1140 
1137 
1122 
1113 
1107 
1107 
1103 
1102 
1092 
1091 
1089 
1088 
1087 
1086 
1077 
1066 
1059 
924 

Total Ts 
19:58:21.649 
19:59:09.860 
19:58:32.727 
19:58:51.405 
19:58:26.059 
19:59:12.398 
19:58:27.205 
19:58:29.165 
19:58:54.148 
19:56:52.482 
19:58:32.831 
19:58:48.400 
19:58:31.298 
19:58:32.549 
19:58:39.417 
19:59:15.255 
19:59:10.035 
19:57:02.209 
19:58:31.234 
19:58:43.078 
19:58:25.272 
19:58:34.620 
16:47:36.702 

Dif 

17 Voltes 
19 Voltes 
20 Voltes 
21 Voltes 
35 Voltes 
38 Voltes 
53 Voltes 
62 Voltes 
68 Voltes 
68 Voltes 
72 Voltes 
73 Voltes 
83 Voltes 
84 Voltes 
86 Voltes 
87 Voltes 
88 Voltes 
89 Voltes 
98 Voltes 

109 Voltes 
116 Voltes 
251 Voltes 

Dif. Ant. 

17 Voltes 
2 Voltes 
1 Volta 
1 Volta 

14 Voltes 
3 Voltes 

15 Voltes 
9 Voltes 
6 Voltes 

1:40.349 
4 Voltes 
1 Volta 

10 Voltes 
1 Volta 

2 Voltes 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

9 Voltes 
11 Voltes 
7 Voltes 

35 Voltes 

Últim Ts 
59.086 
59.795 

1:00.429 
59.837 

1:01.269 
1:00.686 
1:01.034 
1:02.993 
1:02.910 

58.856 
1:03.546 
1:02.900 
1:03.244 
1:03.562 
1:01.355 
1:03.071 
1:02.802 

58.762 
1:04.441 

59.488 
1:03.039 
1:08.280 
1:00.635 

Marge de victòria 

13 Voltes 

Velocitat mitja 

55,067 

Millor temps de volta 

55.290 

Millor vel. 

61,205 

Millor volta per 

111 - EKR KARTING BARATARIA 

Impresos: 13/09/2020 8:00:24 

Cap de cronometratge / Director de Cursa Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

24 Hores Resistència de Kàrting 4t 
OPEN 

Carrera 

Results of lap: 1175 

Circuit d' Osona 0,940 km 

12/09/2020 12:00 


